
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. FARIS FARUQI, SE.,ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SELASA 12:30 MGT1328 1 3 KOMUNIKASI BISNIS  A407 S-1 MGT 13

SELASA 12:30 MGT1329 3 2 BISNIS INTERNASIONAL  A206 S-1 MGT 16

KAMIS 08:00 MGT1218 1 3 TEORI EKONOMI MAKRO  A406 S-1 MGT 40

KAMIS 12:30 MGT1105 3 3 TEORI EKONOMI MIKRO  C201 S-1 AKT 42

11  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, Sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2024	GENAP

MATA	KULIAH : TEORI	EKONOMI	MAKRO
NAMA	DOSEN : FARIS	FARUQI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	6	Februari	2025 08:00 10:30 19 Selesai (38	/	40) FARIS	FARUQI 	

2 Kamis,	13	Februari	2025 08:00 10:30 19 Selesai Total	Output	&	Pertumbuhan	Output
Mahasiswa	mampu	menjelaskan:	a.	Model
Pengeluaran	Pendapatan	b.	Komponen
permintaan:	C,	I,	G,,	NX	c.	Mengukur	GDP
dan	DNP	d.	Nominal	vs	Riil	GDP

Total	Output	&	Pertumbuhan	Output
Mahasiswa	mampu	menjelaskan:	a.	Model
Pengeluaran	Pendapatan	b.	Komponen
permintaan:	C,	I,	G,,	NX	c.	Mengukur	GDP
dan	DNP	d.	Nominal	vs	Riil	GDP

(36	/	40) FARIS	FARUQI 	

3 Kamis,	20	Februari	2025 08:00 10:30 19 Selesai Mahasiswa	mampu	menguasi	:	a.	Model
Pengeluaran	Pendapatan	b.	Komponen
permintaan:	C,	I,	G,,	NX	c.	Mengukur	GDP
dan	DNP	d.	Nominal	vs	Riil	GDP	e.	Inflasi
dan	Harga

Mahasiswa	mampu	menguasi	:	a.	Model
Pengeluaran	Pendapatan	b.	Komponen
permintaan:	C,	I,	G,,	NX	c.	Mengukur	GDP
dan	DNP	d.	Nominal	vs	Riil	GDP	e.	Inflasi
dan	Harga

(37	/	40) FARIS	FARUQI 	

4 Kamis,	27	Februari	2025 08:00 10:30 19 Selesai (35	/	40) FARIS	FARUQI 	

5 Kamis,	27	Februari	2025 10:31 13:01 19 Selesai (35	/	40) FARIS	FARUQI 	

6 Kamis,	6	Maret	2025 08:00 10:30 19 Selesai (34	/	40) FARIS	FARUQI 	

7 Kamis,	13	Maret	2025 08:00 10:30 19 Selesai (35	/	40) FARIS	FARUQI 	

8 Kamis,	20	Maret	2025 08:00 10:30 19 Selesai Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester (38	/	40) FARIS	FARUQI 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2024	GENAP

MATA	KULIAH : TEORI	EKONOMI	MAKRO
NAMA	DOSEN : FARIS	FARUQI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	10	April	2025 08:00 10:30 19 Selesai Materi	Perekonomian	4	Sektor	dan
Kebijakan	Fiskal	dan	Moneter

Pada	pertemuan	ini,	mahasiswa
mempelajari	struktur	perekonomian
dengan	pendekatan	empat	sektor,	yaitu
Rumah	Tangga,	Perusahaan,	Pemerintah,
dan	Sektor	Luar	Negeri.	Pembahasan
dimulai	dengan	penjelasan	arus	barang
dan	jasa	serta	arus	uang	yang	terjadi	di
antara	keempat	sektor	tersebut,	termasuk
pengaruh	ekspor	dan	impor	terhadap
pendapatan	nasional.	Mahasiswa	diajak
memahami	pentingnya	intervensi
pemerintah	dalam	menjaga	stabilitas
ekonomi	melalui	dua	instrumen	utama:
kebijakan	fiskal	dan	kebija

(40	/	40) FARIS	FARUQI 	

10 Kamis,	17	April	2025 08:00 10:30 19 Selesai [TM	10]	Kebijakan	Moneter [TM	10]	Kebijakan	Moneter	Kebijakan
moneter	dalam	teori	ekonomi	makro
adalah	tindakan	yang	diambil	oleh	bank
sentral	untuk	mengatur	jumlah	uang	yang
beredar	dan	suku	bunga,	dengan	tujuan
mencapai	stabilitas	ekonomi,
mengendalikan	inflasi,	dan	mendorong
pertumbuhan	ekonomi.	Ini	mencakup
instrumen	seperti	operasi	pasar	terbuka,
suku	bunga	acuan,	dan	cadangan	wajib.

(31	/	40) FARIS	FARUQI 	

11 Kamis,	17	April	2025 10:31 13:01 19 Selesai [TM	11]	Agregat	Demand	(AD)	dan
Agregat	Supply	(AS)

Pada	sesi	ini,	mahasiswa	akan
mempelajari	konsep	Agregat	Demand	(AD)
dan	Agregat	Supply	(AS)	serta	interaksinya
dalam	perekonomian.	AD	mencakup	total
permintaan	barang	dan	jasa,	terdiri	dari
konsumsi,	investasi,	pengeluaran
pemerintah,	dan	ekspor	neto.	Sementara
itu,	AS	menunjukkan	total	output	yang
ditawarkan	oleh	produsen	pada	tingkat
harga	tertentu.	Mahasiswa	akan	diajak
untuk	memahami	komponen	AD	dan	AS,
serta	bagaimana	perubahan	dalam	faktor-
faktor	seperti	pendapatan,	suku	bunga,
dan	biaya	produksi	dapat	mempengaruhi
keduanya.	Diskusi	akan	mencakup
pergeseran	kurva	AD	dan	AS	serta
dampaknya	terhadap	keseimbangan
pasar,	inflasi,	dan	output.

(30	/	40) FARIS	FARUQI 	

12 Kamis,	24	April	2025 08:00 10:30 19 Selesai Tujuan:	Memahami	model	IS-LM	dan
aplikasinya	dalam	ekonomi	makro.	Materi:
Definisi	dan	komponen	model	IS-LM
Derivasi	dan	analisis	kurva	IS	dan	LM

Catatan:	Memperkenalkan	model	IS-LM
dan	pentingnya	dalam	ekonomi	makro.
Menjelaskan	kurva	IS	dan	LM,	serta
keseimbangan	pasar.	Diskusi	dampak

(33	/	40) FARIS	FARUQI 	



Keseimbangan	pasar	barang	dan	uang
Dampak	kebijakan	fiskal	dan	moneter

kebijakan	fiskal	dan	moneter.	Aktivitas:
Diskusi	kasus	nyata	dan	latihan	soal
pergeseran	kurva.	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	[TM	12]
Model	IS	-	LM

13 Kamis,	8	Mei	2025 08:00 10:30 19 Dimulai [TM	13]	IS	-	LM	(2) (31	/	40) FARIS	FARUQI 	

14 Jumat,	9	Mei	2025 08:00 10:30 19 Dimulai [TM	14]	Equilibrium	AD	-	AS
Materi	AD-AS	menjelaskan	interaksi	antara
permintaan	agregat	(AD)	dan	penawaran
agregat	(AS)	dalam	perekonomian.	Kurva
AD	menunjukkan	hubungan	antara	tingkat
harga	dan	total	permintaan,	sedangkan
kurva	AS	menggambarkan	hubungan
antara	tingkat	harga	dan	total	output.
Keseimbangan	AD-AS	menentukan	tingkat
harga	dan	output	nasional.

(32	/	40) FARIS	FARUQI 	

15 Kamis,	15	Mei	2025 08:00 10:30 19 Dimulai [TM	-	15]	Inflasi	,	Philip	Curve	dan
Pengannguran Tujuan	Pembelajaran	Topik	Inflasi,

Phillips	Curve,	dan	Pengangguran:

Mahasiswa	diharapkan	dapat	memahami
konsep	dasar	inflasi,	termasuk	penyebab,
dampak,	dan	pengukurannya	melalui
Indeks	Harga	Konsumen	(IHK).	Selain	itu,
mahasiswa	akan	mempelajari	Phillips
Curve	untuk	menganalisis	hubungan
antara	inflasi	dan	pengangguran,	serta
memahami	konsep	NAIRU.	Dengan
memahami	berbagai	jenis	pengangguran
dan	dampaknya	terhadap	perekonomian,
mahasiswa	diharapkan	dapat	menerapkan
pengetahuan	ini	dalam	analisis	kebijakan
ekonomi	dan	pengambilan	keputusan
yang	relevan.

(26	/	40) FARIS	FARUQI 	

16 Kamis,	22	Mei	2025 08:00 10:30 19 Dimulai [TM	16]	Ujian	Akhir	Semester
Kerjakan	Seluruh	Soal

(39	/	40) FARIS	FARUQI 	

Jakarta,	30	Juli	2025
Ketua	Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia

Jakarta

Dicetak	oleh:	Wira	Suhendra,	pada	30	Juli	2025	11:31:02	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : MGT1218 - TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

Peserta Reguler

1 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM H H H H H H H H H A  H

2 21230000010 REVA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H

3 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA H H H H H H H H H H H H

4 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA H H H H H H H H H H H H

5 21230000014 SIDAR WATI H H H H H A H H H H H  

6 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO H H H H H H H H H H H H

7 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI H H H H H H H H H H H H

8 21230000023 NOVIA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H

9 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO H H H H H H H H H A  H

10 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H

11 21230000028 SILVIA H H H H H H H H H H H  

12 21230000030
MUHAMMAD AZHAR ABDUL
ROZAK A A A A A A A A H A   

13 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI H H H H H H H H H H H H

14 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI H H H H H H A H H H H H

15 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H

16 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H

17 21230000043 CHANDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H

18 21230000044
SEVILLA BELVA FITRIAH
MATONDANG H H H H H H H H H H H  

19 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H

20 21230000053 SILVA ADITAMA H H H H H H H H H H H H

21 21230000054 SILVI ADITAMA H H H H H H H H H H H H

22 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI H H A A A H H H H A   

23 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI H H H H H H H H H H H H

24 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR H H H H H H H H H H H H

25 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN
SIAHAAN

H H H H H A A H H A   

26 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU H H H H H H H H H H H H

27 21230000084 NESYA ALIANI H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 30 Juli 2025 11:23:14 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

30/07/25, 11.24 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 1/4



28 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN H H H H H H H H H H H H

29 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID
SADRACH

H A H A A H H H H H H H

30 21230000088 DITA AYU HERY H H H H H H H H H A  H

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 30 Juli 2025 11:23:14 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

30/07/25, 11.24 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 2/4



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : MGT1218 - TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

Peserta Reguler

31 21230000089 ANDI WIJAYA H H H H H H H H H H H H

32 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK H H H H H H H H H H H H

33 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF H H H H H A H H H A  H

34 21230000103
SABILLA PANCARANI GUSTI
TANJUNG H H H H H H H H H A  H

35 21230000111
IMELDA FRANSISCA PRAVITA
DEWI H H H H H H H H H H H H

36 21230009072 M. JIDAN A A A A A A A A H A   

37 21230009075 MUHAMAD IHSAN H H H H H A H H H H  H

38 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA H H H H H H A H H H H H

39 21230050004 RADITYA MAHARDIKA H A H A A H H H H H H H

40 21247000001 SYAFIRA MAULIDA H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 30 Juli 2025 11:23:14 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

30/07/25, 11.24 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 3/4



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 42.50 46.77 41.00 75 46.58 D ✔  

2 21230000010 REVA AZZAHRA 63.25 48.94 33.00 87.5 52.31 D ✔  

3 21230000012 AHMAD BAGUS
ADRIANZA

90.50 77.63 79.00 100 84.14 A ✔  

4 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 68.25 41.20 54.00 87.5 57.79 C ✔  

5 21230000014 SIDAR WATI 74.00 29.97 29.00 87.5 48.64 D ✔  

6 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 93.75 64.42 89.00 100 84.15 A ✔  

7 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 87.00 65.91 86.00 100 81.67 A ✔  

8 21230000023 NOVIA FITRIYANI 80.00 52.29 76.00 100 72.49 B ✔  

9 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 74.50 41.33 44.00 87.5 56.70 C ✔  

10 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 80.50 22.20 37.00 100 51.91 D ✔  

11 21230000028 SILVIA 71.25 43.22 44.00 87.5 56.29 C ✔  

12 21230000030
MUHAMMAD AZHAR
ABDUL ROZAK

0.00 0.00 0.00 12.5
1.25 E

 

13 21230000033
ANA NUR FAUZIYAH
PRIANI

74.25 33.46 51.00 100
57.61 C ✔

 

14 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 65.75 31.04 39.00 93.75 50.11 D ✔  

15 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 77.75 52.55 49.00 100 63.79 C ✔  

16 21230000042 ADILA RAMADHANI
RAHMAN

88.75 67.86 73.00 100 78.88 A- ✔  

17 21230000043 CHANDA PRATIWI 63.60 43.37 43.00 100 54.99 D ✔  

18 21230000044
SEVILLA BELVA FITRIAH
MATONDANG

92.75 76.35 79.00 93.75
83.81 A ✔

 

19 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 79.50 34.09 53.00 100 59.98 C ✔  

20 21230000053 SILVA ADITAMA 78.25 57.08 73.00 100 72.50 B ✔  

21 21230000054 SILVI ADITAMA 69.50 29.70 54.00 100 55.96 D ✔  

22 21230000058
REZA NUR ASYAPI
RAMADHANI

57.00 40.74 40.00 50
46.32 D ✔

 

23 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 83.00 64.01 76.00 100 76.90 B+ ✔  

24 21230000064
SABRINA IRA AMELIA
SIREGAR

73.25 43.81 44.00 100
58.32 C ✔

 

25 21230000065 RAJA SAMUEL
HAMONANGAN SIAHAAN

37.00 48.91 61.00 50 49.07 D ✔  

26 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 73.50 51.88 51.00 100 62.91 C ✔  

27 21230000084 NESYA ALIANI 83.75 58.65 67.00 93.75 72.20 B ✔  

28 21230000085
AQLIAH NURUL
ARRAHMAN

41.00 44.61 39.00 100
47.38 D ✔

 

29 21230000087 FARUQ ZAHRAN
ALRASYID SADRACH

91.25 59.84 63.00 81.25 72.35 B ✔  

30 21230000088 DITA AYU HERY 76.25 44.69 44.00 81.25 57.61 C ✔  

31 21230000089 ANDI WIJAYA 72.50 37.69 46.00 93.75 56.23 C ✔  

32 21230000097
MUHAMMAD FATIHUL
MUBAROK

76.40 40.91 44.00 93.75
57.77 C ✔

 

33 21230000098
MUHAMMAD AQILA
YUSUF

71.00 38.90 57.00 75
57.57 C ✔

 

34 21230000103 SABILLA PANCARANI
GUSTI TANJUNG

66.25 42.13 46.00 81.25 54.44 D ✔  

35 21230000111
IMELDA FRANSISCA
PRAVITA DEWI

77.50 39.84 33.00 87.5
53.85 D ✔

 

36 21230009072 M. JIDAN 0.00 0.00 0.00 6.25 0.63 E  

37 21230009075 MUHAMAD IHSAN 85.00 43.19 41.00 81.25 58.88 C ✔  

38 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 77.75 47.59 43.00 87.5 59.25 C ✔  

39 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 86.25 68.04 79.00 81.25 78.11 A- ✔  

40 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 62.00 44.76 41.00 81.25 52.45 D ✔  

Rata-rata nilai kelas 70.16 45.49 51.03 85.94 58.59 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 5 Juni 2025 oleh 061112061

Tanggal Cetak : Rabu, 30 Juli 2025, 12:00:50

Paraf Dosen :

FARIS FARUQI      

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 30 Juli 2025 12:00:51 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

30/07/25, 12.01 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2


